Zoznam o0s0b zabezpecujucich prof. predmetov §t. programu

BOOM BC EX

Andorova Petra, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41; petra.andorova@akademiapz.sk

» Spravne pravo 1
» Spravne pravo 2

Balaz Vladimir, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/43; vladimir.balaz@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné I
» Trestné pravo procesné |

Balga Jozef, prof., Dr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

» Spravne pravo 1
» Spravne pravo 2

Barta Matej, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

» Kriminalistika 1

» Kriminalistika 2

» Kriminalisticka taktika

> Statna skuska Kriminalistika

Benedekova Daniela, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/47; daniela.benedekova@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné I
» Trestné pravo procesné |

Blatnicky Jaroslav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49; jaroslav.blatnicky @akademiapz.sk

» Vysetrovanie 1
» Vysetrovanie 2

Cehlarik Lubo$, Mgr., PhD., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682; lubos.cehlarik@akademiapz.sk

» Kriminalistika 1

» Kriminalistika 2

» Kriminalisticka taktika

> Statna skuska Kriminalistika
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Chovanec Michal, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29681; michal.chovanec@akademiapz.sk

> Statna skuska Kriminalistika

Drugda Juraj, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28791; juraj.drugda@akademiapz.sk

» Vysetrovanie 1
» Vysetrovanie 2

Dubanova Miroslava, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; miroslava.dubanova@akademiapz.sk

» Manazment

Dubei Peter, JUDr., Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31212; peter.duben@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 1
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 2
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 3

Fedakova Patricia, Mgr., interny doktorand
patricia.fedakova@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 1
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 2
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 3

Fidler LCudovit, Mgr., Bc., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33941; ludovit.fidler@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 1
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 2
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 3

HasSanova Janka, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

» Spravne pravo 1
» Spravne pravo 2

Holubiczky Vincent, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21209; vincent.holubiczky @akademiapz.sk

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 1

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 2

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 3

Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

YVVVYY
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» Teobria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2
» Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Hullova Monika, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/66; monika.hullova@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 1
» Operativno-patracia a spravodajské ¢innost’ 2
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 3

Igenyes Ladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20393; ladislav.igenyes@akademiapz.sk

Ochrana urcenych os6b a objektov 1
Ochrana uréenych osob a objektov 2
Ochrana uréenych osob a objektov 3
Teoria ochrany uréenych osob a objektov 1
Teoria ochrany urcenych osob a objektov 2

YVVYVYVYV

Ivanéik Radoslav, doc., Ing., PhD., PhD., MBA, MSc., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771;radoslav.ivancik@akademiapz.sk

> Manazment

Jakabovi¢ Tomas, JUDr., et JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33942; tomas.jakabovic@akademiapz.sk

» Vysetrovanie 1
» Vysetrovanie 2

Janko Sebastian, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32598; sebastian.janko@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné I
» Trestné pravo procesné |

Jurisova Michaela, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

» Kriminolégia |

Kasc¢ak Martin, Mgr., PhD. , odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45439, martin.kascak@akademiapz.sk

> Manazment

Krajnikova Magdaléna, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12; magdalena.krajnikova@akademiapz.sk

> Kriminalistika 1
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» Kriminalisticka technika
> Statna skuska Kriminalistika

Krasna Patricia, JUDr., PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31209; patricia.krasna@akademiapz.sk

» Vysetrovanie 1
» Vysetrovanie 2

Kissova Michaela, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396,;michaela.kissova@akademiapz.sk

» Kriminolégia |

Kurilovsky Rastislav, JUDr., PhD., MBA., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28327; rastislav.kurilovsky @akademiapz.sk

Verejno-poriadkova ¢innost’ 1
Verejno-poriadkova ¢innost’ 2
Verejno-poriadkova ¢innost’ 3
Tedria verejno-poriadkovych ¢innosti 1
Tedria verejno-poriadkovych ¢innosti 2

YVVYVYVYV

Laca Martin, JUDr., PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401; martin.laca@akademiapz.sk

» Kriminalistika 2
> Kriminalisticka taktika
> Statna skuska Kriminalistika

Laca Nina, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

» Pravo Eurdpskej unie

Lisoii Miroslav, prof., Ing., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/13; miroslav.lison@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska cinnost’ 1
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 2
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 3

Loffler Boris, doc., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/14; boris.loffler@akademiapz.sk

Verejno-poriadkova ¢innost’ 1
Verejno-poriadkova ¢innost’ 2
Verejno-poriadkova ¢innost’ 3
Tedria verejno-poriadkovych ¢innosti 1
Tedria verejno-poriadkovych ¢innosti 2

YVYVYYVYYV
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Markova Veronika, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; Veronika.markova@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné I
» Trestné pravo procesné I

Masnicova Soia, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

» Kriminalistika 1
> Kriminalisticka technika
> Statna skuska Kriminalistika

Meteiiko Jozef, prof., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

Kriminalistika 1
Kriminalistika 2
Kriminalisticka technika
Kriminalisticka taktika
Statna sktiska Kriminalistika

YVVYVYVYV

Mokra Jana, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/38605; jana.kulkova@akademiapz.sk,

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 1

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 2

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 3

Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1
Teoria kontroly hraniéného a cudzineckého rezimu 2
Hrani¢ny a cudzinecky rezim

YVVVVYVYYVYY

Nesvadba Antonin, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29; antonin.nesvadba@akademiapz.sk

» Pravo Eurdpskej tnie

Nociar Jan, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31; jan.nociar@akademiapz.sk

Dopravno-bezpecnostna ¢innost’ 1
Dopravno-bezpe¢nostna ¢innost’ 2
Dopravno-bezpec¢nostna ¢innost’ 3
Tedria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 1
Tedria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 2

YVYVYYVYYV

Odler Robert, doc., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33; robert.odler@akademiapz.sk

» Hrani¢ny a cudzinecky rezim 1
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Hrani¢ny a cudzinecky rezim 2

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 3

Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2
Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Koncepcia vyvoja bezpecnostnych technoldgii osob a majetku

YVVVYVYYVYYVY

Odlerova Miriam, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

» Spravne pravo 1
» Spravne pravo 2

Ondicova Magdaléna, doc., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

» Kriminolégia |

Pet’ovsky Marian, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25642; marian.petovsky@akademiapz.sk

» Teodria policajnych a bezpecnostnych ¢innosti

Porubska Dominika, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31210; dominika.porubska@akademiapz.sk

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 1

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 2

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 3

Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1
Teoria kontroly hraniéného a cudzineckého rezimu 2
Hrani¢ny a cudzinecky rezim

YVVVYVYVYYVYYV

Stieranka Jozef, prof. Ing., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/7; jozef.stieranka@akademiapz.sk,

» Operativno-patracia a spravodajska cinnost’ 1
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 2
» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’ 3

Svoboda Ivo, doc., JUDr., PhDr., PhD., docent

https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28790; ivo.svoboda@akademiapz.sk
» Kriminologia |

Simon Ladislav, Ing., PhD., odborny asistent

https://www.portalvs.sk/regzam/detail/80; ladislav.simon@akademiapz.sk

» Vysetrovanie 1
» Vysetrovanie 2
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Simonova J ana, doc., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/81; jana.simonova@akademiapz.sk

Verejno-poriadkova ¢innost’ 1
Verejno-poriadkova ¢innost’ 2
Verejno-poriadkova ¢innost’ 3

Teoria verejno-poriadkovych ¢innosti 1
Tedria verejno-poriadkovych ¢innosti 2
Teoria policajnych a bezpecnostnych ¢innosti

VVVVVYY

Skrinar Tomas, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27276; tomas.skrinar@akademiapz.sk

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 1

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 2

Hrani¢ny a cudzinecky rezim 3

Hrani¢ny a cudzinecky rezim

Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1
Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2
Hrani¢ny a cudzinecky rezim

YVVVVYVYYVYYV

Vajgel Anton, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/89; anton.vajgel @akademiapz.sk

Dopravno-bezpecnostna ¢innost’ 1
Dopravno-bezpec¢nostna ¢innost’ 2
Dopravno-bezpecnostna ¢innost’ 3
Teoria dopravno-bezpeénostnych ¢innosti 1
Tedria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 2

YVVVYYVY

Vajzer Ladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/90; ladislav.vajzer@akademiapz.sk

» Vysetrovanie 1
» Vysetrovanie 2

Varhol’ David, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33943; david.varhol@akademiapz.sk

» Teodria policajnych a bezpec¢nostnych ¢innosti

Vrablova Miroslava, doc. JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8777; miroslava.vrablova@akademiapz.sk

» Trestné pravo hmotné I
» Trestné pravo procesné I

Zachar Kuchtova Jana, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28792; jana.kuchtova@akademiapz.sk

> Manazment
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